
Johnson ~Jé, 
Controls 

.> METASYS 
MASTER YOUR ENVIRONMENT 

~YORK' 
INSTALL CONFIOENCE 

Johnson Controls Building Solutions, spol. s r.o. 
Líbalova 1/2348 
149 00 Praha 4 

Pro: --- Firma: KUL TURA A SPORT CHOMUTOV s.r.o. 
Boženy Němcové 552/32 
430 01 Chomutov 

I 
Objekt: 

IČ: 07868821, DIČ: CZ07868821 Tel: 
Jobch. rejstř~k MS Praha, odd C, v_l._3_0_8_9_65 ~E_-m_a_il: 

ZS Chomutov 

.------- 
Vaše poptávka ze dne: Naše nabídka ze dne: Číslo nabídky: t __ 22.08.~023 -+-----_-2-2.-os-=_.-2_0-=_2-3~-~---"- __ 2_3S_R_0_1-'- __ 05_0_5_R_1_ 

!Věc: lHavaril_ní oprav~ - chlazení ledové plochy - hala A a B _ 

Vážený pane Štelcichu, 

dovolujeme si Vám zaslat cenovou nabídku na havarijní opravu chladícího zařízení pro ledovou plochu "A" a "B". 

Cenová nabídka: 

§0ž~~ -[Popis Jednotková cena Kč Množství Sleva _j Celková cena Kč ----- - 
-------. 

-;Práce 1 625 Kč/ h 23 h 10% 33 638 Kč 

Práce od 19:00-7:00 2 437 Kč/ h 1 h 10% 2 193 Kč --- ---- --- 
Čas na cestě 885 Kč/ h 7 h 10% 5 576 Kč 

l. jooprava 18 Kč/ km 328 km 10% 5 314 Kčl 
,018F6176 [C:iv~ solenoi~ 686 Kč/ ks 2 ks 15% 1 167 Kč 

- - -- ---i I odmašťovač 180 Kč / ks 1 ks 15% 153 Kč 
1 

Olej Sabroe PAO68 320 Kč/ I 40 I 15% 10 880 Kč - I Environmentální poplatek 
- - ----' 

1 500 Kč/ kpl 1 kpl _L 1 500 Kčl 
l -· 

----- 
Cena celkem 60 420 Kč 
Pozn.: Všechny uvedené ceny jsou v Kč bez DPH. V přípaďi nutnosti použití dalšího -materiái"u,' který není součástí této cenové 
nabídky, bude tento materiál fakturován dle skutečně spotřebovaného množství. 

Objednatel a Zhotovitel prohlašují, že jsou si vědomi možnosti epidemie/pandemie (,.Pandemie"), která ovlivňuje podniky po 
celém světě. Zhotovitel výslovně prohlašuje a Objednatel výslovně souhlasí s tím, že Zhotovitel nenese odpovědnost za 
jakékoli prodlení způsobené přerušením výrobního procesu, přepravou, nedostupností pracovních sil, služeb, materiálů či 
místa plnění, jakož ani jakýmkoli jiným narušením plnění vzniklým v důsledku vypuknuti Pandemie (,,Prodlení Pandemie"). Z 
uvedeného důvodu Objednatel není oprávněn domáhat se náhrady škody, úhrady smluvních pokut a dalších případných 
sankcí vůči Zhotoviteli za toto prodlení. Bez ohledu na výše uvedené, s ohledem na Prodlení Pandemie, každá strana 
vynaloží veškeré komerčně přiměřené úsilí, aby zabránila a zmírnila účinek jakéhokoli takového prodlení. Nastane-li Prodlení 
Pandemie, každá strana o tom doruč( bezodkladně druhé straně písemné oznámení. Výše uvedené se uplatní i v případě 
neplnění Zhotovitele způsobeného jakýmikoli jinými budoucími událostmi mimořádné povahy mimo jeho přiměřenou 
kontrolu, které lze považovat za událost vyšší moci. 

Platnost nabídky: 

Dodaci doba: 

Platební podmínky: 

Záruční doba: 

1 měsíc od zaslání, nabídka je platná pouze jako celek 

cca 1-2 týdny od objednání (v chladicí sezóně déle) 

dle platné servisní smlouvy 

dle platné servisní smlouvy 

1 z 2 



Johnson ~Jé• 
Controls 

:,>iMETASYs· 
MASTER YOUR ENVIRONMENT 

Dojde-li v důsledku změny kurzu české měny (CZK) vůči měně euro (EUR) ke zvýšení pořizovacích nákladů jednotlivých 
komponent Díla o více než 3 %, má JCBS právo jednostranně zvýšit celkovou cenu Díla o částku odpovídající takovému 
zvýšení. Pro stanovení kurzovního poměru (a tím i částky, o kterou bude cena Díla takto zvýšena) je rozhodný rozdíl 
devizového středního kurzu vyhlášeného ČNB v období od data vypracování cenové nabídky do data vystavení příslušné 
faktury. 

Tato nabídka je indikativní. Bez uzavření Smlouvy o dílo nebo oboustranně písemně potvrzené objednávky oprávněnými 
osobami nezakládá právní nárok na plnění ze strany společnosti Johnson Controls Building Solutions, spol. s r.o. (dále 
jen Johnson Controls). Realizace předmětu plnění uvedeného v této nabídce podléhá u společnosti Johnson Controls 
několikastupňovému schvalování a v jeho průběhu může společnost Johnson Controls kdykoliv a bez udání důvodu 
realizaci předmětu díla zamítnout. 

Obchodní podmínky nespecifikované v tomto dokumentu se řídí Všeobecnými obchodními podmínkami pro prodej zboží a 
služeb společnosti Johnson Controls, které jsou uvedeny na následujícím odkazu: 

https://www.johnsoncontrols.com/cs cz/agb 

V případě jakéhokoli rozporu mezi těmito výše uvedenými všeobecnými obchodními podmínkami a ostatními částmi 
příslušné Smlouvy, všeobecné obchodní podmínky, kterou jsou nedílnou součástí cenové nabídky Johnson Controls 
budou mít přednost. 

Započetím prací na základě této nabídky objednatel potvrzuje převzetí rizik v oblasti BOZP, PO a ochrany životního 
prostředí uvedených na následujícím odkazu: 

h tt ps: //www. joh nso ncontro 1s. com/ rizika-ob jednatele 

V případě další konverzace prosím uveďte číslo naší cenové nabídky. 

S pozdravem 

2 z 2 


